EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 067-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 09 de outubro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 15/10/2018 de 08h00 as 10h00

31 Rosangela Mathias Dos Santos 996980

32 Enize Maria Barbosa Fajardo 1002622

33 Lucineia Chagas 1014698

34 Nilzete Nunes Azevedo 1029954

35 Rosângela Silvares 1028011

36 Edneia Franco Lopes 1024321

37 Adenilde Gobbo 996809

38 Norma De Fátima Dos Santos 995770

39 Maria Dorotea Tose 1013876

40 Elza Silva Leal Anizio 1012223

41 Jovelina Coutinho Bruschi 1018281

42 Joselma Baiense De Oliveira 1015264

43 Alaide Rodrigues Chaves 1029653

44 Maurina Silva Florencio 995627

45 Rosiane Bandeira Leal 1011567

46 Marinete Rudis Samora Rudio 1019505

47 Ana Celia Avelino De Araujo Ferreira 1031270

48 Aline Maria Pereira De Araujo 1017184

49 Robson Luiz Gomes 993559

50 Carlismara Rocha De Andrade Assunção 1015045

51 Renata Cristina Correa Da Vitoria 1027993

52 Renilda Lamas Marques 990095

53 Penha Silva 1014934

54 Cristiana Assis Veiga 1015454

55 Eliane Alvarenga De Freitas 1014245

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 15/10/2018 de 13h30 as 15h00

56 Vanuza De Oliveira 1011554

57 Tania Maria Rufino 989822

58 Luciane Regina Ribeiro 1014782

59 Jucineia Aparecida Gonçalves Barreto 1025977

60 Suely  Pontes Fernandes 994537

61 Marlene Ramos Do Nascimento Da Silva 1027143

62 Elisangela Napoleão Pereira 1008226

63 Aparecida Lima Santana 1015373

64 Rogéria Aparecida Bortoluzzi De Paula Pires 1012807

65 Kely Cristina Freitas Pimentel Fraga 1027920

66 Ozenira Da Penha Santana Batista 1011889

67 Adriana Inacia Ferreira De Jesus 1012603

68 Cidilene Marques Souza 1010041

69 Cintia Carla Pereira De Oliveira 1019028

70 Igor Raibeiro 1002385

71 Luciana De Jesus Xavier 991137

72 Ailki Sandra Soares Da Silva 988733

73 Antonio Batista Neto 1021681

74 Bernadete Cristina Marques 1001842

75 Rômulo De Barros Marvila 995433

76 Romenia De Oliveira Marques E Silva 1017408

77 Bruno Santos Filho 996713

78 Leandro Dos Santos Pinheiro 1020058

79 Michely Celestrino Meirelles 1032217

80 Tiago Medeiros Da Silva Nunes 1014969